Technicky list vyrobku uponor

Uponor S-Press T-kus pirechod vnitini zavit 50-Rp1"FT-50
1046929

- Material pocinovana mosaz
- Rychla instalace se snadnym odhranénim bez kalibrace
- Barevné rozlisené
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Technické informace
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

Polozka (mérna jednotka)
Vnitfni zavit Rp
Délka (I1)

Délka (12)

Délka (I13)

Z-rozmér z2
Z-rozmér z3
Mnozstvi baleni 1
Mnozstvi baleni 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length
Item Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width
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4021598114265
04021598114265
045478437
ks
1 inch
72 mm
56 mm
72 mm
37 mm
34 mm
3
240
06414905401659
06414905401666
145
50
0,771
90
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